ANEXO IX
Modelo Carta de Anuência

	CARTA DE ANUÊNCIA – RECONHECIMENTO DE COLETIVO PARA PARTICIPAÇÃO DO EDITAL PARA RECEBIMENTO DE SUBSÍDIO MENSAL

Eu, ____________________________    , residente a rua ___________________________________,
na cidade de São Joaquim/SC, CPF nº ______________________________, RG nº _____________,
na qualidade de representante legal do coletivo _________________________________________, DECLARO para os devidos fins de direito que reconheço todos os membros , citados em anexo, como integrantes de nosso coletivo, denominado ______________________________________________.

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

São Joaquim, ___ de outubro de 2020

___________________________________
Assinatura